2

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИНЧИ
КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔ
АСАНКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИН
ДЕПУТАЧЕСЕН
ПУХАВЕ

ЙЫШĂНУ

 .   декабрĕн 22-мĕшĕ 2020ç № 7/26
Асанкасси  ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2020г. № 7/26
деревня Асаново

О    председателях   постоянных   комиссий
Собрания депутатов Асановского сельского
поселения  Комсомольского  района

Рассмотрев предложения постоянных комиссий, Собрание депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского  района  р е ш и л о :
       1. Избрать председателем постоянной комиссии по бюджету и экономике, земельным и имущественным отношениям, по вопросам аграрии, строительства и благоустройства Филиппову Ирину Васильевну
       2.  Избрать председателем постоянной комиссии по вопросам социально-культурной деятельности, здравоохранения, образования, молодежи и обслуживания населения   Маштанову Елену Авиковну
      3. Избрать председателем постоянной комиссии по законности, правопорядку, депутатской этике и местному самоуправлению  Катмакову Людмилу Алексеевну
4. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Асановского  сельского поселения от 23.11.2015г. № 4/14 «О председателях постоянных комиссий Собрания депутатов Асановского сельского поселения».
      5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Асановского сельского поселения Комсомольского района».

Глава Асановского сельского поселения                                     Н.Н.Карпов
image1.jpeg